i’:gckholms

Administrativa lokaler

Central férvaltning
Central forvaltning
Central férvaltning
Central férvaltning

Gymnasiestabens verksamheter

Grundskoleavdelningen

Hantverkargatan 2f
Hantverkargatan 3a
Hantverkargatan 3a

Hornsgatan 124

Avdelningen for stdd kring larande och elevhals Trekantsvagen 3

Utbildning NTA

Start Srockholm
Sprakcentrum
Sprakcentrum
Ungdomsmottagningen

Avestagatan 29
Hornsgatan 124
Mejerivagen 4
Gustavslundsvagen 168a
Observatoriegatan 18

Avdelningen for stdd kring larande och elevhélsa

Administrativ/ Facklig - Gustavlundsv
Administrativ/ Facklig - Hogbergsgatan
Administrativ/ Facklig - Warfinges vag
Administrativ/ Facklig - Dyvingegrand
Administrativ/ Facklig Lokal 10
Adminstrativ/Facklig Fleminggatan 4

Facklig
Fackliga lokaler

Gustavslundsvéagen 151c
Hogbergsgatan 20
Warfvinges Vég 32
Dyvingegrand 10
Bjorngardsgatan 14/ Hogbe
Fleminggatan 4
Parmmétargatan 9

Kvm

5,088.0
1,030.0
1,080.0
7,198.0

373.0
373.0

2,533.0
423.0
971.0
320.0
350.0
325.0

4,922.0

56.0
319.5
346.5

72.0
292.2

31.0
347.8

1,464.9

Hyra kr/ar
13,279,680.0

2,766,052.0

2,864,479.0
18,910,211.0

962,824.0
962,824.0

4,871,047.0
432,309.0
2,545,352.0
801,095.0
600,934.0
668,759.0
9,919,496.0

110,010.0
414,357.0
670,000.0
54,660.0
688,852.0
67,735.0
707,333.0
2,712,947.0

Bilaga 4.1



